N *

liquidae (L M N R) dicuntur, quando..solae inter CNS et VOC immissae non asperum sonum faciunt : MAVI ,AG 1, 69, 1
 quae (media vox) non abhorreat ab utraque littera (M et N), sed neutram proprie exprimat : MAVI ,AG 1, 79,17
 in R autem (N suam commutant praepositiones) : MAVI ,AG 1, 82,18
 Quae vox (media inter N et G) quoniam ordini litterarum nostrarum deest : MAVI ,AG 1, 83, 2
 habes exempla quattuor liquidarum (r, l, m, n,), quas ametabolas diximus : MAVI ,AG 1, 37, 6

N (L)

sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G : MAVI ,AG 1, 82,23
 Si memores essetis dixisse me vobis praepositionis litteram N...mutari solere in M : MAVI ,AG 1, 83,15
 si syllabam AN sequatur S quae initium habet a G aut a C, convertunt (Graeci) N litteram in G : MAVI ,AG 1, 79,25
 Perdit (praepositio) vero N litteram, cum sequens verbum a vocali incipit : MAVI ,AG 1, 82,19
 omnes fere aiunt inter M et N litteras median vocem : MAVI ,AG 1, 79,16
 inter M et N litteras median vocem...tam nobis deesse quam Graecis : MAVI ,AG 1, 79,16
 praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera <P incipiens>..mutari..in M : MAVI ,AG 1, 83,15

NARIS

m impressis invicem labiis mugitum quandam intra oris specum attractis naribus dabit : MAVI ,AG 1, 34,13

n vero sub convexo palati lingua inherente gemino naris et oris spiritu explicabitur

: MAVIJ ,AG 1, 34,14

NARRATIO

tetrametrum (TR)..catalecticum..praeter cetera (M) illustre est, aptum festinis narrationibus : MAVIJ ,AG 2, 84,27

NASCOR

Choriambicum metrum...recipit etiam tribrachyn, eo quod ex iambo vel trochaeo solutis nascitur : MAVIJ ,AG 2, 86,11
quadratus catalecticus (versus), qui ex iambo natus ad finem quoque idem manebit : MAVIJ ,AG 3, 135,19
Quidam volunt hunc (SATU V) feriri sexies et recipere pedes septem..et nasci a trimetro SC : MAVIJ ,AG 3, 140, 3
volunt..alii..omnes duodecim pedes admittere neque semper eum (SATU V)..nasci e trimetro SC : MAVIJ ,AG 3, 140, 5
Et hactenus epodi. siqua..sunt alia (M)..nascuntur..detractis aut adiectis cuilibet M syllabis : MAVIJ ,AG 4, 171,24

NATURA

DE SYLLABARUM NATURA ET CONEXIONE

: MAVIJ ,AG 1, 34,24

Harum (vocalium) nulla natura littera longa aut brevis est, sed omnes uno modo... : MAVI ,AG 1, 68,19
Ex his (syllabis) natura longae duobus modis constant : MAVI ,AG 1, 90,23
natura longae...si vocalis producta sit non sequente alia vocali : MAVI ,AG 1, 90,23
"primus ab oris" (nam et "pri" et "o" et "ris" productis vocalibus sunt natura longae : MAVI ,AG 1, 90,25
Syllabae aut natura longae sunt aut positione fiunt : MAVI ,AG 1, 93,26
Syllabae...longae...natura, cum vocalis producitur : MAVI ,AG 1, 93,27
Item communes syllabas fiunt et ex his quae natura longae sunt et ex his quae positione : MAVI ,AG 1, 94,27
communes syllabae fiunt..longae..Natura, si producta vocalis excipiatur a vocali : MAVI ,AG 1, 94,28
communes syllabae fiunt..longae..Item natura, cum geminae vocales..a vocali excipiuntur : MAVI ,AG 1, 95, 1
Consideranda ergo est in his dumtaxat pronominibus ("hic", "hoc") natura C litterae : MAVI ,AG 1, 95,16
naturam I litterae inter VOC positae ac per hoc sonum geminantis imitatur (C in "hic", "hoc") : MAVI ,AG 1, 95,27
duae..vocales iugatae ac sub unius vocis enuntiatione prolatae syllabam faciunt natura longam : MAVIJ ,AG 1, 32, 5
de natura syllabarum, quae nunc longae nunc breves in metris adseruntur : MAVIJ ,AG 1, 32,18
consequens erit de syllabarum natura et conexione tractare : MAVIJ ,AG 1, 34,28
ut ea (S) quae brevis lege naturae prolata videbatur longa efficeretur..positio..inducta est : MAVIJ ,AG 1, 35,11
"Troiaque..."..alii oi diphthongon volunt esse, ut sit pes dactylus prima syllaba natura longa : MAVIJ ,AG 1, 35,28
ponuntur..L (i, u) in S, ut exigente ratione interdum sint VOC pro suapte natura, interdum CNS : MAVIJ ,AG 1, 36, 1
cur tres modi communis syllabarum sint,dicemus longam syllabam aut natura fieri aut positione : MAVIJ ,AG 1, 36,13
haec (longa) sub utraque specie communem in M syllabam dabit, id est aut natura..aut positione : MAVIJ ,AG 1, 36,14
natura (longa syllaba communis), cum ultima pedis dactyli longa reperitur, ut "insulae..." : MAVIJ ,AG 1, 36,14
natura brevis (S communis est)..cum correpta VOC desinit in CNS..ut sequens S incipiat a VOC : MAVIJ ,AG 1, 36,17
syllaba natura...brevis...coniunctis duabus consonantibus...longam efficit positione : MAVIJ ,AG 1, 36,31
in..dactylo prima syllaba, quae semper natura est longa... : MAVIJ ,AG 1, 37,16
intimandum est, L quasdam contra rationem naturae metri necessitate nunc produci..nunc corripi : MAVIJ ,AG 1, 38,24
metrici..(dicunt non) [longa] longiore (S), quam natura in S enuntiatione protulit..reperiuntur : MAVIJ ,AG 1, 39,11
ut pro e e graeca littera audiatur, quae semper natura longa est : MAVIJ ,AG 1, 39,21
"éphiesménos".."habet enim et de natura et de positione longioris syllabae incrementum : MAVIJ ,AG 1, 39,25
"drus"..S quamvis unam vocalem natura brevem..tres..aliae CNS..non parum temporis..occupabunt : MAVIJ ,AG 1, 39,28
quae (S)..certis..secundum aut naturam aut positionem legibus positae pedes..procreant : MAVIJ ,AG 1, 40, 8
(prototyporum) alternationes...quas per contrariam naturae positionem habere noscuntur : MAVIJ ,AG 2, 70, 5
syllaba, quae pro brevi, licet natura longa sit, utpote prior trochaei, accipienda est : MAVIJ ,AG 2, 93,19
etenim huic metro (ionico minori) rhythrica natura accedit : MAVIJ ,AG 2, 93,21
"Paphias amor...".."mor", secundae coniugationis initialis syllaba..brevis natura..esse deberet : MAVIJ ,AG 2, 94, 2
"Paphias amor columbas".."mor"..brevis natura, utpote in ionico a minore, esse deberet : MAVIJ ,AG 2, 94, 2
"nulla meo.."his post primum et semipedem si adicias S seu positione seu natura longam... : MAVIJ ,AG 3, 127,10
si divisiones M priapei separantur..novissima glyconii..S..longa sit, si natura brevis fuerit : MAVIJ ,AG 4, 151,15
musicam..parente natura simul cum luce vitae sensuque traditam : MAVIJ ,AG 4, 158,21
nobis..ad rhythmorum conceptionem..studium, non doctrina, sed natura haustum ac traditum : MAVIJ ,AG 4, 158,33
accentu vocis dispar sonus non disciplina, sed natura editur : MAVIJ ,AG 4, 159, 6

rhythmi et mele variandis cantu modulationibus prius..natura quam artis structure gignuntur : MAVI] ,AG 4, 159, 7
his affectibus omne ingenium, cui musici carminis studium est, natura..parente..in maius extolli : MAVI] ,AG 4, 159,17

NATURA *

nobis parente eadem (natura)..ad rhythmorum conceptionem..insitum ingenio ac sensibus studium : MAVI] ,AG 4, 158,30
nobis parente eadem (natura)..ad metrorum numeros ac tonos musicae..insitum ingenio..studium : MAVI] ,AG 4, 158,30
nobis parente eadem (natura)..ad..momenta temporum in enuntiatione vocum, insitum..studium : MAVI] ,AG 4, 158,30

NATURA (M)

metrorum fere omnium natura talis est, ut caveant ne singulas PO singulorum P fine concludant : MAVI] ,AG 2, 71, 3
M fere omnium natura..est..ut verba vel nomina ex residua sui parte sequentibus P adnectant : MAVI] ,AG 2, 71, 3
M fere omnium natura..est..ut perfectae parti orationis de sequenti sermone aliquid accedat : MAVI] ,AG 2, 71, 3
M fere omnium natura talis est..ut..(numquam) facile cum fine pedis pars orationis impleatur : MAVI] ,AG 2, 71, 3
solutis longis, sive utraque eius (IOMI) sive altera, in duas breves..vim..naturae..corrumpit : MAVI] ,AG 2, 93,10
conexis in unam longam duabus brevibus vim propriae naturae modumque corrumpit (ionicus minor) : MAVI] ,AG 2, 93,10

NATURA (V)

varia divisione coniugationum naturam versuum vel a TR in IA vel ab IA in TR...transduci : MAVI] ,AG 1, 49,33
consentaneum reor hoc loco dicere de natura et origine huius versus, cui..saturnio..nomen : MAVI] ,AG 3, 138,32

NATURALIS (BREVITAS)

cum sermo terminatur...syllabae naturalis brevitas additamento temporis crescit : MAVI] ,AG 1, 37,28

NATURALIS (RATIO)

tunc est communis et efficitur longa, quod etiam naturali ratione dinoscas : MAVI] ,AG 1, 37,25

NATURALIS (PRODUCTIO)

E autem (Graeci) propter naturalem productionem iungere vocali alteri non possunt : MAVI] ,AG 1, 77, 6

NATURALITER (LONGA)

nam (longae syllabae) aut naturaliter longae sunt aut positione fiunt : MAVI] ,AG 1, 90,22
item alio modo sunt longae naturaliter syllabae, cum duae vocales iunguntur : MAVI] ,AG 1, 91, 1

NATURALITER (PRODUCO)

Nam etiam E naturaliter productam per eandem antistoechian Vergilius corripit, ut... : MAVI] ,AG 1, 93,18

NECESSARIUS (P)

ex tetrasyllabis (P), qui sunt..XVI quattuor tantum utiles..ceteris..non adeo necessariis : MAVI] ,AG 1, 48, 4

NECESSITAS

quattuor syllabarum brevium tempora in duo contrahantur, quod per necessitatem fieri licet : MAVI] ,AG 1, 59, 3
memineris..et tribrahyn loco trochaei hoc metrum (GALL), si necessitas postularit, admittere : MAVI] ,AG 2, 96, 4

NECESSITAS (M)

evenit...M necessitate...ut pro S longa duae breves aut pro duabus brevibus una longa ponatur : MAVI] ,AG 1, 35,16

Unde et nostri hanc consuetudinem Graecorum propter metri necessitatem sequuntur
 communes (S)...ut necessitas metri aut producentis aut corripiens easdem postulaverit... : MAVI ,AG 1, 93,11
 intimandum est, L quasdam contra rationem naturae metri necessitate nunc produci..nunc coripi : MAVI ,AG 1, 35, 5
 id Graeci katà diafrésin et synáresin sive hénōsin, cum metri necessitas postularit..memorant : MAVI ,AG 1, 38,24
 quae (verba) raro apud epicos metri necessitate dividuntur : MAVI ,AG 1, 46,30
 "proras detondete et despoliate gubernacula, sicut diximus, metri necessitate : MAVI ,AG 1, 56, 5
 "proras detondete et despoliate gubernacula, sicut diximus, metri necessitate : MAVI ,AG 1, 56,12

NECTO

haec (cola apemphainontōn metrorum)...cum inter se similia aut disparia nectuntur : MAVI ,AG 3, 106,16
 cum..nectuntur (cola apemphainontōn M)...ex ipsa brevitatis conclusione obscuritas nascitur : MAVI ,AG 3, 106,16
 cum..similia aut disparia (cola) nectuntur..obscuritas nascitur, unde s ygkechyména (M)... : MAVI ,AG 3, 106,16
 cum..similia aut disparia (cola) nectuntur..obscuritas nascitur, unde.. apemphaínonta (M).. : MAVI ,AG 3, 106,16
 choriambicum (metrum)..duobus dactylici versus colis, id est duobus hemistichiis, nectitur : MAVI ,AG 3, 127, 6
 pariambus in media sede duorum HE positus duo cola nectit facitque ut inter se congruant : MAVI ,AG 3, 129, 5
 pariambus in media sede...duo cola nectit...quae sine metro antea dissidebant : MAVI ,AG 3, 129, 5
 hic..non, ut in superioribus (PHAL), tres in ultimo trochaei nectuntur, sed SP PY et TR locantur : MAVI ,AG 4, 157,25
 Libri primi ode VIII (CA I 8) "Lydia dic per omnes"...per dicolian nectatur hoc asma : MAVI ,AG 4, 178,19

NEUTRUM (NOMEN)

In neutris autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI ,AG 1, 70, 2

NISUS

qui (sonus) in ore nostro vario quodam vocis ictu nisuque formatur : MAVI ,AG 1, 32,21
 mutae (CNS) autem nec rictu oris nec linguae nisu sonum edere nisi coniunctae vocalibus queunt : MAVI ,AG 1, 32,30
 quo spiritu nisuve formatae (litterae), vocis suae vim potestatemque exprimant : MAVI ,AG 1, 32,32
 c etiam et g...sono proximae oris molimine nisuque dissentunt : MAVI ,AG 1, 33,21

NITOR

(paeonica metra) sunt..etiam ex creticis..qui et ipsi quinque temporum proceritate nituntur : MAVI ,AG 2, 96,34

NOBILIS (U)

exemplum erit tetrametri (anapaesticis) catalecticis, quod est in anapaesticis nobilis ille U : MAVI ,AG 2, 75,29

NOMEM

Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,30

NOMEN

Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,29
 (finitiva littera) in Atticis nominibus (M) : MAVI ,AG 1, 70, 1

ne...quidem custodientes...nomina feminina casu nominativo A finita numero plurali in AE exire : MAVI ,AG 1, 77, 1

(litteralis vox) ut nomina, verba, adverbia et ceteras partes orationis : MAVI ,AG 1, 66,21
 accidunt unicuique litterae nomen, figura, potestas : MAVI ,AG 1, 67,15
 Y et Z propter Graeca nomina admittimus : MAVI ,AG 1, 68, 3
 Y et Z propt r Graeca nomina additae sunt : MAVI ,AG 1, 68, 7
 ea (R) plurimum in peregrinis nominibus adspirat(ur) : MAVI ,AG 1, 69,23
 quamvis nullum nomen singulare Latinum...I littera terminetur, tamen..."frugi" scribimus : MAVI ,AG 1, 72, 3
 Nomina quae...in U S lit...nis terminantur..genitivo..una recepta I littera..scribentur : MAVI ,AG 1, 72,11

a nostris retentam (H) propter peregrina nomina nunc poni et ante vocales et iuxta C et T et P cum verbum sive nomen G habet ultimam correptam non sequentibus duabus CNS (communis syllaba) : MAUI ,AG 1, 98, 6
In his enim verbis quae nominum speciem gerunt eandem (O) corripi oportet propter discretionem : MAUI ,AG 1, 2,17
"scio"...si producas (O litteram), nomen est singularis dativi vel ablativi : MAUI ,AG 1, 92,27
cuius (y) frequentem usum quaedam verba seu nomina desiderare noscuntur : MAUI ,AG 1, 92,29
ipsi (h)...(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuasurunt : MAUI ,AG 1, 33,10
..(artis poeticae vis) verba seu nomina metro repugnantia vel corripiat vel acuat : MAUI ,AG 1, 34, 5
..(artis poeticae vis) verba seu nomina..inverendum minuat..aut forte dividat : MAUI ,AG 1, 38,33
trium temporum spatio aucta sit (S), quae dum fuerat, cum esset per e correptam nomen elatum : MAUI ,AG 1, 38,33
brevi...breviorem (syllabaa) sic intellegi volunt (musici), ut in eodem nomine "Thersandrus" : MAUI ,AG 1, 39,24
apocope..quae sive in verbo sive in nomine acciderit, pro integra parte orationis accipietur : MAUI ,AG 1, 56, 8
synekphōnēsis..cum "Phaeton" in metro sic enuntiatur, ut ex trisyllabo nomine disyllabum faciat : MAUI ,AG 1, 66,21
M fere omnium natura..est..ut verba vel nomina ex residua sui parte sequentibus P adnectant : MAUI ,AG 2, 71, 5
per conexionem...disyllabum nouen ex trisyllabo fiat : MAUI ,AG 4, 147,30

NOMEN *

In neutrīs autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAUI ,AG 1, 71, 2
Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I : MAUI ,AG 1, 73,14
per A et I scripta (nomina feminina) numerum singularem ostendere : MAUI ,AG 1, 77, 3
In his enim omnibus (verbis sive nominibus) littera correpta pro longa accipitur : MAUI ,AG 1, 92,21

NOMEN (L)

Nomen (litterae) est quo appellatur, figura qua notatur, potestas sua valet : MAUI ,AG 1, 67,16
qui non habemus huius vocis (digammae) nomen aut notam : MAUI ,AG 1, 78,13
C autem et nomen habuisse G et usum praestitisse : MAUI ,AG 1, 88, 7

NOMEN (M)

auspicandum..pede, cui herorum M,principium omnium,continens..nominis sui appellatione signavit : MAUI ,AG 2, 69,13
Choriambicum metrum compositum ex duobus (P)..etiam nominis appellatione declaratur : MAUI ,AG 2, 86, 3
..his quae ex eo (dactylo) generantur..metris, quibus et magni auctores nomina dederunt : MAUI ,AG 3, 131,32
Decursis omnibus..generibus metrorum quibus magni auctores...nomina dederunt... : MAUI ,AG 4, 158, 2
generibus metrorum, quibus..auctores tam nomina dederunt quam etiam frequenter usi sunt : MAUI ,AG 4, 158, 2

NOMEN (P)

etiamsi propriis nominibus, ut alii pedes, minime exprimuntur (pentasyllabi et hexasyllabi) : MAUI ,AG 1, 48,27
nomen est iambo [apò tñi iènai, id est ire...] : MAUI ,AG 2, 84,10
unico...apo elässonos...cuius et de origine et no ..de et compositione...plenissime diximus : MAUI ,AG 3, 129,16

NOMEN (V)

quibus (versibus) de divisione ac scansione suum cuique nomen est : MAUI ,AG 1, 55,16
consentaneum neor hoc loco diligere de natura et origine huius versus, cui saturnio..nomen : MAUI ,AG 3, 139, 1
U, cui prisca apud Latium aetas tamquam italo et indigenae saturnio si faunio nomen dedit : MAUI ,AG 3, 139, 1
versu..cui sapphico nomen est, non ut ab ea invento, sed iugiter usurpato : MAUI ,AG 4, 148,14

NOMINATIVUS

Vos...et pluralem nominativum et singularem genetivum per AE scribi : MAUI ,AG 1, 77,11
Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I : MAUI ,AG 1, 73,14
ne...quidem custodientes...nomina feminina casu nominativo A finita numero plurali in AE eire : MAUI ,AG 1, 77, 2

nominat vo singulari ("avus") per duo U, quorum vice CNS fungitur alterum, alterum..pro vocali : MAVI ,AG 1, 77,27
 Nominativo igitur plurali "hi dei" potius quam "dii"
 sed nominativum pluralem ita (E litterae iuncta) scripta (I) significabat : MAVI ,AG 1, 78,27
 quae (scriptura) per I litteram singularem GENET, et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat : MAVI ,AG 1, 81, 1
 "Samnite.", licet per omnes casus I longam custodiat, tamen nominativo correpta I : MAVI ,AG 1, 81, 7
 Hoc "fem. r" quamvis nominativo per litteram R dicamus, tamen genitivo "feminis"...scribite : MAVI ,AG 1, 81,17
 : MAVI ,AG 1, 81,18

NOTA

velut min ma pars ideoque a nonnullis nota vocis articulatae (littera) dicta est : MAVI ,AG 1, 67,11
 cuius pot statis (U CNS) notam Graeci habent F nostram, quam vocant <baū> et alii digamma : MAVI ,AG 1, 78, 9
 qui non habemus huius vocis (digammae) nomen aut notam : MAVI ,AG 1, 78,13

NOTA (ADSPIRATIONIS)

H quoque almittimus, sed adspirationis notam, non litteram aestimamus : MAVI ,AG 1, 68, 2
 pro H adspirationis nota, ut Graeci faciunt, poni posset : MAVI ,AG 1, 68,10
 Idem (Nigi ius Figulus) H non esse litteram, sed notam adspirationis tradidit : MAVI ,AG 1, 71,12
 TH PH KH...exprimebant (Graeci) iuxta T et..P et..K adspirationis notam H ponendo
 eamque (h) adspirationis notam cunctis vocalibus praefici (grammatici persuaserunt) : MAVI ,AG 1, 75, 3
 : MAVI ,AG 1, 34 4

NOTABILIS (L)

Una figura notabilis (littera est) ideo quia unaquaque littera suam figuram habet : MAVI ,AG 1, 67,12

NOTABILIS (VOX)

Littera est vox simplex una figura notabilis : MAVI ,AG 1, 67, 5

NOTA

Nomen (litterae) est quo appellatur, figura qua notatur, potestas qua valet : MAVI ,AG 1, 67,16

NOTUM (M)

M heroum hexametron.."te maris et..", quod cum sit simplex et omnibus notum, praetermittendum : MAVI ,AG 4, 178,14

NOVISSIMA (E)

At "hicce" et "hocce" pronominibus, si vox sequens a vocali incipiat, E novissimam detrahetis : MAVI ,AG 1, 86, 4

NOVISSIMA (L)

Quando distinguitis...inter novissimam verbi litteram et primam insequentis...punctum ponite : MAVI ,AG 1, 86,12

NOVISSIMA (V)

novissima eius (TR) S..in fine versus..pro longa sumatur, sicut pleraque in metris finales S : MAVI ,AG 2, 71,19
 novissima..S (iambici 3M) indifferens habetur, licet brevis sit, ut longae vicem praebeat : MAVI ,AG 2, 83,18
 ,amphim:crum in catalecticto V (TR) ultimum et dactylium..propter novissimae S indifferetiam : MAVI ,AG 2, 84,12
 sicut sa:pe diximus, novissimae (syllaba) indifferens est : MAVI ,AG 2, 86,15
 in omni metro novissimam S adiaphoron..quia distinctionis mora breve tempus extendit : MAVI ,AG 1, 62,28
 fit ut in omni metro novissima syllaba indifferens habeatur : MAVI ,AG 1, 63, 5

novissima eius (TR) S..semper brevis...mora temporis intercedente, quae in fine V...contingit.. : MAVI ,AG 2, 71,19
 in fine..CT tetrametri (IA) bacchium..vel amphibrachyn propter novissimae S indifferetiam : MAVI ,AG 2, 80,14
 Ionicu: a maiore..ex molosso novissima eius longa in duas breves divisa : MAVI ,AG 2, 89,19

dactylo propter novissimae indifferentiam metrum (paeonicum) clauditur : MAVI] ,AG 2, 97,29
huic (DA PE) si novissimam longam detrahas..metrum asclepiadeum efficiet..duodecim syllabis : MAVI] ,AG 3, 109, 1
huic (DA PE) si novissimam longam detrahas..non anapaestus, sed IA vel alias bisyllabus ponatur : MAVI] ,AG 3, 109, 1
In..pentametro..ne novissima S prioris coli, quae post duos pedes semipes residet, brevis sit : MAVI] ,AG 3, 110,10
In..pentametro..ne novissima S prioris coli..brevis sit, ne pro spondeo tertius iambus obrepatur : MAVI] ,AG 3, 110,10
sane reperimus phalaecium syllaba novissima detracta veluti scazonta, ut est "nunc Troiam..." : MAVI] ,AG 3, 118,25
reperimus phalaecium syllaba novissima detracta veluti scazonta..quem volunt videri claudum : MAVI] ,AG 3, 118,25
si solvas choriabum et novissimam eius syllabam supremis duabus adiungas..duo DA efficientur : MAVI] ,AG 3, 119,16
si divisiones M priapei separantur..novissima glyconii..S..longa sit, si natura brevis fuerit : MAVI] ,AG 4, 151,15
novissima glyconii, id est octava syllaba : MAVI] ,AG 4, 151,15
solvo CHIA (glyconii) et novissima..S duabus ultimus brevibus coniungo...erit colon hexametri : MAVI] ,AG 4, 152, 4
hoc..glyconium..detracta syllaba pherecratum, adiecta novissima hendecasyllabon sapphicon erit : MAVI] ,AG 4, 163, 6
hypercatalecticum..M ita stabit, si novissima S recidatur..et capiti sequentis versus adiciatur : MAVI] ,AG 4, 163,33
Scias autem in omni metro novissimam syllabam adiaphoron, id est indifferentem esse : MAVI] ,AG 1, 62,28

NOVISSIMA (S) *

nihil enim metri interest, utrum illa (novissima syllaba) longa sit an brevis : MAVI] ,AG 1, 62,29

NOVISSIMALIS(2M HERO)

dimetras herous..novissimalis, qui pentasyllabos dicitur "terruit urbem" : MAVI] ,AG 2, 74,24

NOVISSIMALIS(4M HERO)

tetrametras versus herous...finalis seu novissimalis "Odrysio lyra carmine cantat" : MAVI] ,AG 2, 74,14

NOVISSIMALIS(PORTIU.

Heroici V 6M..portiunculas..ausim dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem : MAVI] ,AG 2, 74,11

NOVISSIMUM (M)

heroico dimetro, cui syllaba adiecta in novissimo erit, quod penthemimeres vocatur (DA 3M CS) : MAVI] ,AG 3, 101,31

NOVISSIMUS (P)

acatalecticum (metrum)...novissimum pedem integrum pro condizione sui metri obtinet : MAVI] ,AG 1, 61, 8

haec (paeonica metra), si novissimos creticos vel dactylos subtrahas...acatalecta erunt : MAVI] ,AG 2, 97,28
huic (DA 6M) si quarti pedis primam syllabam detrahas et novissimi ultimam, fiet versus (DA PE) : MAVI] ,AG 3, 107,25
"at regina gravi saucia cura"..in versu novissimos duos pedes integri sensus invenies..raro : MAVI] ,AG 3, 121, 1

NOVO

contra Pacuvius novare..volens noluit intra binos pedes (AN), ut superius, finire sensum : MAVI] ,AG 2, 77, 7
contra Pacuvius novare..volens noluit intra binos pedes (AN), ut superius, finire sensum : MAVI] ,AG 2, 77, 7

NOVUM (M)

metrorum..ratio..qua..sub quacunque lege tradita..comprehendere et..nova..informare possimus : MAVI] ,AG 3, 100,20
quorum (poetarum)..parens fertur Archilochus singularis artificii in..formandis novis metris : MAVI] ,AG 3, 104,11
Archilochus..iungendo inter se diversa nova metra composuit..sýntheta et asýntheta : MAVI] ,AG 3, 114,15
si novum atque incognitum auribus M commentum se quispiat duxerit..ad..generum semina..referri : MAVI] ,AG 4, 173,23
metrorum origine..vel..ratione..et ipsi ex nobis nova instigante gloria communisci..possimus : MAVI] ,AG 4, 173,31

NOVUS (COMICUS)

...tam a novis quam priscae comoediae auctoribus idem (iambus) frequenter...usurpatus (in IA 3M) : MAVI] ,AG 3, 133, 2

NOVUS (POETA)

(sextus modus communium syllabarum est) pro brevi apud novos poetas frequenter : MAVI] ,AG 1, 92,16
Nam pro brevi novi (poetae) tantum posuerunt, ut Martialis..Et apud Vergilium invenitur : MAVI] ,AG 1, 92,22

NUMERUS

latine numerus dicitur (rhythmus) : MAVI] ,AG 1, 41,27
Paeonicum metrum...rhythmo, id est numero...congruere varietas ipsa compositionis ostendit : MAVI] ,AG 2, 96,15

neque..haec commutatio (S) numero M officit congruentibus sub utraque lege temporum spatiis... : MAVI] ,AG 1, 35,19
hemiolium..dicunt numerum, qui tantundem habeat quantum alius et dimidium amplius : MAVI] ,AG 1, 42,28
eiusdem (brevis) geminatio longum fecerit tempus, haud aliter quam in numeris : MAVI] ,AG 1, 44,18
"res gestae..et tristia bella/ quo scribi possent numero (DA 6M), monstravit Homerus" : MAVI] ,AG 1, 50,18
civisae (S) numero respondeant aut coniunctae temporum spatiis occurrant, quod et in ceteris M : MAVI] ,AG 1, 59, 4
hypercatalectic..M..abundat ultra quam exigit dipodiae numerus pro lege V oppositi terminatus : MAVI] ,AG 1, 61,14
(Homerum) herois hexametris trimetros iambicos tamquam pares numero miscuisse viderit : MAVI] ,AG 1, 68,15
interposueris (trochaeis) aliquos brachysyllabos..eiusdem rationis et numeri : MAVI] ,AG 2, 92,18
sotadeus..si interposueris..brachysyllabos..quia fluit numerus, ut rhythmus accipitur : MAVI] ,AG 2, 92,24
memineris..tribrachyn..metrum (GALL)..admittere neque ad crescentis syllabae numerum..officere : MAVI] ,AG 2, 96, 5
ubi enim non pedum, sed numerorum ratio subsistit...tempora temporibus adaequantur : MAVI] ,AG 2, 97, 1
ubi..numerorum ratio subsistit, non pedes pedibus pares restituuntur, sed tempora temporibus : MAVI] ,AG 2, 97, 1
recipit (PR 4M CT)..sede..quarta tribrachyn aut anapaestum..uti metrum sit, non numerus : MAVI] ,AG 2, 99,10
Hinc procul dubio intellegi datur prosam numeris subsistere : MAVI] ,AG 3, 113, 1
Aristoteles..praecipit numeros esse in oratione oportere, ita tamen ne versus incurvant : MAVI] ,AG 3, 113, 2
nihil scribere possumus, quod extra numerum litterarum cadat : MAVI] ,AG 3, 113, 8
priorem versua (archilochium)..et..epodum (3M IA CT)..in eundem cadere numerum : MAVI] ,AG 3, 118, 3
et Anacreon lyricus et Euripides tragicus et comici poetae reperti sunt hoc uti numero (IOMI) : MAVI] ,AG 3, 129,25
plerique..auctore Archilocho varias numerorum species et ipsi commenti posteris tradiderunt : MAVI] ,AG 4, 143,18
auctore Archilocho..numerorum species..commenti..innumerabilis incomprehensibilisque..copia : MAVI] ,AG 4, 143,18
"quae sedes...".disparem speciem tam PHAL quam sapphico M..cum..numero et modulatione congruat : MAVI] ,AG 4, 157,34
quibus numeris (SAPH ST I) frequenter Sappho carmina composuisse cognoscitur : MAVI] ,AG 4, 162,22

NUMERUS (M)

omne metrum in eo quo metimur numero finitum est, ut decempeda : MAVI] ,AG 1, 51,33
nobis parente eadem (natura)..ad metrorum numeros ac tonos musicae..insitum ingenio..studium : MAVI] ,AG 4, 158,31
ad metrorum numeros..studium..observationis struente magisterio maiores nostros..tradidisse : MAVI] ,AG 4, 158,31
ad metrorum numeros..studium..mentis iam pulsu et naturali conceptione (maiores) collegerant : MAVI] ,AG 4, 158,31
ad metrorum numeros..insitum ingenio..studium..maiores nostros..arti ac disciplinae tradidisse : MAVI] ,AG 4, 158,31
incentivum et non parvos impetus his, quibus cordi est Carmen per mele [metrorum numeros] edere : MAVI] ,AG 4, 159,10

NUMERUS (P)

metrum certo numero syllabarum vel pedum finitum..rhythmus..numquam numero circumscribatur : MAVI] ,AG 1, 42, 2
metrorum genera..appellata..alia a numero pedum, ut trimetrum, tetrametrum, hexametrum; alia.. : MAVI] ,AG 1, 51, 3
poeticum..M..modis quatuor..per numerum pedum, quia versus pro mensura sua..3M et 4M et 6M.. : MAVI] ,AG 1, 51,17
Diximus iam..iambum (IA 3M) dactylo (DA 6M) tam pedum numero quam percussione congruere : MAVI] ,AG 3, 132, 8
hunc (iambum) quoque ob eundem pedum numerum (sex) senarium appellari voluerunt, quem et 3M : MAVI] ,AG 3, 132,10
a numero pedum..nostri senarium (IA), a numero vero percussionum trimetrum Graeci dixerunt : MAVI] ,AG 3, 134, 1

NUMERUS (PERCUSS.)

a numero pedum..nostri senarium (IA), a numero vero percussionum trimetrum Graeci dixerunt : MAVI] ,AG 3, 134, 1

NUMERUS (S)

neque enim syllabarum numero, sed ratione temporum arsis thesisque pensatur metrum certo numero syllabarum vel pedum finitum..rhythmus..numquam numero circumscribatur nec te syllabarum ad crescentium in metris terreat numerus ne syllabarum numero inducti..pedes proprii status vim..cum vocabulo obtainere..pronuntiaretis metrorum genera..appellata..alia a numero syllabarum, ut heptasyllabon, hendecasyllabon poeticum..metrum..modis quattuor:..per numeros, quia certa syllabarum dinumeratione M finitur trochaeus numero tantum syllabarum spondeo congruens recipit..id metrum (AH) pedes quattuor spatio temporum pares, syllabarum numero dispares amat (choriacum metrum)..longas in breves solvere, ut..numerum duplicit syllabarum (choriacum M) longas..solvere, ut non tam spatia temporum quam numerum duplicit syllabarum ne te forte confundat in quibusdam antispasticis colis numerus plurium syllabarum ubi solutio longae syllabae fit, syllabarum quidem numerus augetur, temporum autem perseverat nec enim numero syllabarum metra, sed temporum spatio examinanda sunt neque ad crescentis syllabae numerum, cum in temporibus omnis ratio custodiatur, officere choriambico..tribrachys..admitti..poterit..nec te syllabarum terreat numerus nec te syllabarum terreat numerus, cum intra praefinita temporum spatia teneatur "terruit urbem"..quidam pentasyllabon epodon dixerunt (ADON) a numero syllabarum	: MAVI] ,AG 1, 41,20 : MAVI] ,AG 1, 42, 2 : MAVI] ,AG 1, 46,21 : MAVI] ,AG 1, 46,32 : MAVI] ,AG 1, 51, 4 : MAVI] ,AG 1, 51,14 : MAVI] ,AG 2, 71,13 : MAVI] ,AG 2, 75,11 : MAVI] ,AG 2, 82,21 : MAVI] ,AG 2, 82,21 : MAVI] ,AG 2, 89,12 : MAVI] ,AG 2, 89,13 : MAVI] ,AG 2, 92, 9 : MAVI] ,AG 2, 96, 5 : MAVI] ,AG 3, 128, 4 : MAVI] ,AG 3, 128, 4 : MAVI] ,AG 4, 161,30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERUS (TEMPORUM)

omnes (spondeus, dactylus, proceleumaticus et AH) numero temporum quattuor comprehendantur : MAVI] ,AG 2, 75,13
quod (iambicum octametrum) enorme..est, cum ultra numerum triginta temporum egressum sit : MAVI] ,AG 2, 83, 2
cum eiusdem cognitionis iure proximi (AH et DA) in eandem temporum legem numerumque concurrant : MAVI] ,AG 3, 126, 6

NUNCUPO

cum diversis vocabulis nuncupentur (SP, DA, PR et AH), eiusdem fere generis existunt : MAVI] ,AG 2, 75,16

NUNCUPO (M)

quae ex heroo metro..genera metrorum propagata quibusve vocabulis nuncupata sint..persequemur : MAVI] ,AG 2, 74, 3

O

O vocalis biformis : MAVI] ,AG 1, 70,10

E et O, quae biformes dicuntur, quia pro binis Graecis apud nos ponuntur Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X E et item O ternas habebant apud eos (Graecos) potestates et O similiter quoque, cum et [i] brevem et idem faceret longam syllabam... sic apud nos quoque E et O totidem potestates habebant, et easdem quas apud Graecos Nam O non solum pro brevi et pro longa, sed etiam pro U ponitur O vero et pro brevi et pro longa et pro U posita est scriptura...qua U pro consonanti et O pro <U> vocali correpta accipiebat et O et E, quotiens accepissent in fine iōta, dativum casum apud utrosque significare o, ut e, geminum vocis sonum pro condicione temporis promitt	: MAVI] ,AG 1, 68,22 : MAVI] ,AG 1, 69,29 : MAVI] ,AG 1, 69,31 : MAVI] ,AG 1, 74, 3 : MAVI] ,AG 1, 74, 5 : MAVI] ,AG 1, 74, 8 : MAVI] ,AG 1, 74,13 : MAVI] ,AG 1, 74,18 : MAVI] ,AG 1, 75,28 : MAVI] ,AG 1, 87,23 : MAVI] ,AG 1, 33, 3
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sunt autem (vocales) numero sex, A E I O U Y Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T<U> Graeci vocales habent totidem quot et nos A E I O U (nam E et O postea sunt ab his repartae)	: MAVI] ,AG 1, 68,19 : MAVI] ,AG 1, 74, 1 : MAVI] ,AG 1, 74, 2
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------

***quibus primae potestatis quinque vocales existunt a e i o u

Sunt (vocales) autem quinque, A E I O U

Divus Augustus genetivo casu "huius domos meae" per O, non ut nos per U litteram scripsit
"Uoster, vortit" et similia per E, non per O, scribere debemus
Graeci in casu dativo tam E litterae quam O adiebant I iuxta
Apud Graecos autem fuisse coniunctum I et O non dubito
U similiter et pro brevi et pro longa, quotiens consonanti subiecta est, pro O et U
Nam, sicut apud Graecos, trium valebat vice, ut esset O breve, idem longum et...OU
scribam voces, quas alii numero singulari et plurali indifferenter per U et O scripserunt
nam per U et O scriptae significant pluralem...et accusativum, "avos, flavos..."
Attamen has etiam voces, quae U potius quam O sonant, per duo U scribite, ut "vulva, vultus"
scribite...sine ulla dubitatione per U et O, quae (voces) [ital] sonant ita, uti "volvit..."
Nam littera U vocalis est, sicut A E I O, sed eadem vicem obtinet consonantis
prius quam (a) Graecis inter vocales repertae sunt Ē et Ō
vicem earum (Ē et Ō) tam apud illos quam apud nos explesse E et O
et O etiam scribi solitam pro syllaba ou, E autem pro E et iōta
cum verbum sive nomen O habet ultimam correptam non sequentibus duabus CNS (communis syllaba)
Nam pronomen "ego" pro brevi habere ultimam O deprehenditur
item "ergo" coniunctio pro longa habet ultimam O
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ō, sicut et iam E pro e et ē
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ō, sicut et iam E pro e et ē
Nam illo versu Vergilius O productae longitudinem servat, "armatumque...Oriona"
vocalis per se...syllaba nuncupata...in o "o mihi praeteritos referat si Iuppiter annos"
unde inter nostras vocales Ē et Ō Graecorum ut supervacuae praetermissae sunt
"Anchisen facio certum"...ne media versus sede iambus habeatur..pro longa.."o" accipienda sit
lagarōs.. "Anchisen facio certum" ..quod PO terminata pro longa posita "o" accipiendo sit

: MAVI ,AG 1, 31,17
: MAVI ,AG 1, 67,20
: MAVI ,AG 1, 71,17
: MAVI ,AG 1, 73,17
: MAVI ,AG 1, 74,10
: MAVI ,AG 1, 74,17
: MAVI ,AG 1, 74,24
: MAVI ,AG 1, 76, 2
: MAVI ,AG 1, 77,26
: MAVI ,AG 1, 78, 1
: MAVI ,AG 1, 78, 5
: MAVI ,AG 1, 78, 7
: MAVI ,AG 1, 78, 8
: MAVI ,AG 1, 87,21
: MAVI ,AG 1, 87,22
: MAVI ,AG 1, 87,22
: MAVI ,AG 1, 92,17
: MAVI ,AG 1, 93, 3
: MAVI ,AG 1, 93, 5
: MAVI ,AG 1, 93, 8
: MAVI ,AG 1, 93, 8
: MAVI ,AG 1, 93,12
: MAVI ,AG 1, 31,31
: MAVI ,AG 1, 33, 4
: MAVI ,AG 1, 67,23
: MAVI ,AG 1, 67,23

O *

(o, ō et e, ē) apud Graecos...pro contrariis sibi...ponuntur et vocantur antistoecha
(o, ō et e, ē) apud Graecos...pro contrariis sibi...ponuntur et vocantur antistoecha

: MAVI ,AG 1, 93, 9
: MAVI ,AG 1, 93, 9

praeterea (O) exprimeret vocem, quae apud eos (Graecos) per O et U scribitur OU

: MAVI ,AG 1, 74, 7

istae (o, ō et e, ē) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur
istae (o, ō et e, ē) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur

: MAVI ,AG 1, 93, 9
: MAVI ,AG 1, 93, 9

Graeci vocales haberent totidem quot et nos A E I O U (nam Ē et Ō postea sunt ab his repertae)
vicem earum (Ē et Ō) tam apud illos quam apud nos explesse E et O
qui hanc S (O in "scio") longam esse semper voluerunt elidunt..I litteram, ut sit "nunc sco"
In his enim verbis quae nominum speciem gerunt eandem (O) corripi oportet propter discretionem
qui correptum (o) enuntiat, nec magno hiatu labra reserabit et retrorsum actam lingum tenebit
qui...enuntiat (o)...longum...productis labiis...sonum tragicum dabit
qui...enuntiat (o)...longum...rictu tereti, lingua antro oris pendula sonum tragicum dabit

: MAVI ,AG 1, 74, 2
: MAVI ,AG 1, 87,21
: MAVI ,AG 1, 92,24
: MAVI ,AG 1, 92,27
: MAVI ,AG 1, 33, 5
: MAVI ,AG 1, 33, 5
: MAVI ,AG 1, 33, 5

O (L)

O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ō, sicut et iam E pro e et ē
apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...
(U) adiungebant O litterae
apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...
(U) adiungebant O litterae
nostri...quotiens eiusdem soni (U) longa syllaba scribenda esset...
(U) adiungebant O litterae
Item "cuius" per Q U O I U S litteras scribebant
In his enim omnibus (verbis sive nominibus) O littera correpta pro longa accipitur
Quamquam causa est super hoc verbo ("scio"), quare necesse est O litteram corripi
Nam "scio", si corripias O litteram, verbum est

: MAVI ,AG 1, 93, 7
: MAVI ,AG 1, 75, 9
: MAVI ,AG 1, 75,10
: MAVI ,AG 1, 75,10
: MAVI ,AG 1, 76, 4
: MAVI ,AG 1, 92,21
: MAVI ,AG 1, 92,26
: MAVI ,AG 1, 92,28

"Troiaque.." hic..o litterae VOC correptae infertur i littera pro duabus CNS accipienda : MAVI] ,AG 1, 35,24

O (L) *

"scio"...si producas (O litteram), nomen est singularis dativi vel ablativi item (Vergilius) in eodem nomine eandem litteram (O) corripit sic, "cum...<Orion>" : MAVI ,AG 1, 92,29
: MAVI ,AG 1, 93,14

O (S) *

Propter quod talis syllaba (O), finalis tamen tantum, communis esse multis generibus probatur : MAVI ,AG 1, 93, 6

OBSCURITAS

cum..nectuntur (cola apemphaínontem M)..ex ipsa brevitatis conclusione obscuritas nascitur : MAVI] ,AG 3, 106,16
cum..similia aut disparia (cola) nectuntur..obscuritas nascitur, unde sygkachyména (M)... : MAVI] ,AG 3, 106,16
cum..similia aut disparia (cola) nectuntur..obscuritas nascitur,unde.. apemphaínonta (M).. : MAVI] ,AG 3, 106,16

OBSERVAC

pro iambo..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam ipse (HOR) sibi casu aliquo dixerat..observando : MAVI] ,AG 4, 166, 8
pro IA..spondeum (SAPH 15S)..legem, quam..ad ultimam asmatis partem observando (HOR) perduxit : MAVI] ,AG 4, 166, 8
per totum autem asma (CA III 12) diligentia poetica id observatum est, ut... : MAVI] ,AG 4, 169, 9

OCCUPO

et illa loca, quae propria iambo debentur, spondeis occupant (comici) : MAVI] ,AG 2, 80,32
ex dactylo..quae sequuntur duae breves proximam syllabam longam..occupabunt,ut fiat anapaestus : MAVI] ,AG 3, 125, 1
ex dactylo..duae breves proximam syllabam longam, quae fuerat dactyli, occupabunt, ut fiat AN : MAVI] ,AG 3, 125, 1

OCTACHRONOS (P)

qui (dispondeus) solus in tetrasyllabis (pedibus) octachronos sive octasenus invenitur : MAVI] ,AG 1, 47,15
in 4S (pedibus) octachronos (dispondeus)..haud alias quam SP inter disyllabos tetrachronos : MAVI] ,AG 1, 47,15

OCTACHRONUM

in quibus (tetrasyllabis pedibus) spatia temporum a tetrachrono ad octachronum..producuntur : MAVI] ,AG 1, 47,11

OCTAMETRUM (IA) *

quod (iambicum octametrum) enorme..est, cum ultra numerum triginta temporum egressum sit : MAVI] ,AG 2, 83, 2

OCTAMETRUS (DA)

octametrum disyllabo terminatum...ultra quam proceritatem nihil in eodem scrutandum est : MAVI] ,AG 2, 74,31
quibus (exemplis) ostendant hexametrum dactylicum usque ad 8M disyllabo terminatum processisse : MAVI] ,AG 2, 74,31

OCTAMETRUS (IA)

Boiscum Cyzicenum supergressum hexametri legem iambicum metrum in octametrum versum extendisse : MAVI] ,AG 2, 82,27
Boiscum Cyzicenum..IA metrum in octametrum V extendisse sub huius modi epigrammate : MAVI] ,AG 2, 82,27
celebratur..Boiscum Cyzicenum..IA metrum in octametrum V extendisse sub huius modi epigrammate : MAVI] ,AG 2, 82,27

OCTAMETRUS (IA) *

apud nos erit et iambicus (octametru) talis, "beatus ille qui procul negotiis forensibus/..." : MAVI] ,AG 2, 82,30
iambicus (8M) talis..constat ex duobus tetrametris, superiore acatalecto, sequente catalectic : MAVI] ,AG 2, 82,30

OCTASEMUS (P)

qui (dactylus et anapaestus) in coniugationem copulati octasemi fiunt : MAVIJ ,AG 1, 64, 4

qui (dispondeus) solus in tetrasyllabis (pedibus) octachronos sive octasemus invenitur : MAVIJ ,AG 1, 47,15

OCTASYLLABUM (CO)

colon hexametri (priapei)...par est huic...octasyllabo, qui choriambica compositione formatur : MAVIJ ,AG 4, 152,10

OCTASYLLABUM (GLYC)

trimetrum (versus herous) initialis..."sic te diva potens Cypri", quod M glyconium 8S dicitur : MAVIJ ,AG 2, 74,20

OCTASYLLABUS (CM)

si tamquam glyconium dividitur, erit primum comma (priapei metri) octasyllabum : MAVIJ ,AG 4, 152, 2

OCTASYLLABUS (GLYC)

Phalaecium...constat ex glyconio octasyllabo, ut "sic te diva potens Cypri" : MAVIJ ,AG 3, 118,12

OCTONARIUS

quos (versus) latine taxatione simplicium pedum appellaverunt..senarios 3M, octonarios vero 4M : MAVIJ ,AG 1, 55,17

OCTONARIUS (AH)

versus aristophanius..anapaesticus constat anapaestis septem et semipede, qui est octonarius : MAVIJ ,AG 3, 124,20

OCTONARIUS (IA)

Versus trimeter iambicus, qui et senarius...tetrametrum, quem et octonarium appellant : MAVIJ ,AG 3, 133,35

OCTOSYLLABUS (EPOD)

Ex trimetro versu iambico dimetrum epodum octosyllabum Archilochus commentus est : MAVIJ ,AG 3, 137, 8

ODA

noster Horatius plures odas eodem metro (dimetro iambico) persecutus est : MAVIJ ,AG 3, 137,32

ODE

Ode est dulcedine soni verbum lexisve pronuntiata : MAVIJ ,AG 4, 183,22

cum aliquam oden compositam ex strophe et antistrophe et epodo metimur per cola : MAVIJ ,AG 1, 52,16

epodos est tertia pars aut periodos lyricae odes : MAVIJ ,AG 1, 58,14

legimus apud Horatium in ea ode.."Lydia, dic per omnes/ hoc deos vere" : MAVIJ ,AG 2, 87,13

dimetri (dactylici = adonii) etiam inter epodos recipiuntur, ut apud Horatium in secunda ode : MAVIJ ,AG 3, 116,13

apud Horatium in secunda ode..initium est "iam satis..", ultima coli clausula "terruit urbem" : MAVIJ ,AG 3, 116,13

in secunda ode (Horatii).."terruit urbem"..et per ordinem eiusdem asmatis similes clausulas : MAVIJ ,AG 3, 116,13

cuius (Archilochi) exemplum noster Horatius secutus est illa ode (ARCH ST IV) : MAVIJ ,AG 3, 117,22

*continuatibus duobus epodi commatibus elatum in ea ode, cuius initium est, "quis multa..." : MAVIJ ,AG 4, 152,15